
的 名前 回生 Ｍ 6 小計 合計 的 名前 回生 Ｍ 6 小計 合計

50 50 50 100 51 151 49 200 44 244 47 291 50 57 56 113 55 168 55 223 56 279 55 334

30 58 349 56 405 54 459 56 515 57 572 55 336 30 59 393 58 451 59 510 59 569 60 629 58 353

50 35 39 74 46 120 51 171 50 221 51 272 50 54 55 109 53 162 56 218 56 274 55 329

30 49 321 58 379 55 434 55 489 54 543 54 325 30 58 387 58 445 59 504 58 562 56 618 59 348

50 44 52 96 50 146 52 198 51 249 55 304 50 47 48 95 47 142 53 195 49 244 52 296

30 49 353 49 402 54 456 57 513 55 568 55 319 30 58 354 55 409 57 466 55 521 57 578 59 341

50 50 46 96 50 146 49 195 54 249 49 298 50 52 57 109 52 161 53 214 53 267 50 317

30 55 353 57 410 55 465 56 521 56 577 59 338 30 58 375 60 435 60 495 59 554 57 611 59 353

50 46 41 87 47 134 45 179 49 228 40 268 50 42 42 84 50 134 40 174 39 213 40 253

30 47 315 55 370 47 417 52 469 52 521 52 305 30 51 304 51 355 53 408 52 460 52 512 48 307

50 42 31 73 45 118 37 155 48 203 48 251 50 52 45 97 51 148 52 200 51 251 53 304

30 50 301 53 354 52 406 58 464 50 514 51 314 30 53 357 57 414 56 470 56 526 55 581 58 335

50 48 37 85 49 134 53 187 45 232 45 277 50 43 44 87 46 133 47 180 52 232 36 268

30 58 335 54 389 55 444 54 498 58 556 53 332 30 54 322 55 377 53 430 53 483 54 537 51 320

50 47 47 94 51 145 43 188 47 235 49 284 50 40 25 65 27 92 49 141 36 177 38 215

30 55 339 56 395 55 450 55 505 53 558 55 329 30 41 256 47 303 42 345 51 396 49 445 51 281

50 45 50 95 46 141 45 186 33 219 45 264 50 45 43 88 28 116 32 148 40 188 31 219

30 52 316 52 368 49 417 52 469 55 524 53 313 30 54 273 53 326 47 373 46 419 49 468 52 301

50 45 50 95 39 134 42 176 38 214 52 266 50 29 25 54 44 98 38 136 42 178 37 215

30 56 322 47 369 51 420 53 473 50 523 46 303 30 53 268 52 320 52 372 45 417 47 464 46 295

50 37 29 66 31 97 32 129 44 173 47 220 50 21 19 40 23 63 22 85 32 117 21 138

30 50 270 50 320 50 370 56 426 43 469 41 290 30 39 177 39 216 44 260 43 303 45 348 41 251

※オープン枠は点数に含まれていません。
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569

609

6391森本 絋文6565

3

362 343 389

362 705 1094

金子 聡志

1

3

3

3

3

小林 善範

中嶋 祥之

南　悟

児玉 秀成

大会名試合記録 四私立大学戦　同志社大学対立命館大学

1

613

577

8

オープン

4

5

3891

オープン 中村 公昭

オープン 吉野 佑樹

5101

日付 天候2010年11月21日 晴れ

オープン

オープン

7

3

大野 修平

1

1

2

2

中嶋 孝宏 520

588

8 吉岡 弘樹 496

3

1

7 甲斐 切統

樋上 純也

56025 濱田 悠樹

637

4 音無 浩佑 670

1

2

3 坂野 雄太

687

2 西村 洋毅 677

3

1

1 土岐 秀幸

4954 点

1 2 3 4 5

同志社

オープン

大学

屋木 祥吾

河野 駿五

3

妹尾 隼人

1

6

木村 直史2

1 5

立命館

4

大学

2 3

4843 点
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623
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2598

434合計
30

421 438

2245

384379
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392

合計
50

30

387

421 859 1286 1729 2164

381
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387
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